

LASF Tarybos posėdžio

PROTOKOLAS Nr. 2017-09

2017-06-13

LASF Tarybos posėdis (1 dalis) pradėtas 2017-06-13 d. (antradienis) 17:00 val., LASF patalpose, Savanorių pr. 56, Kaunas, baigtas 18.20 val.

Dalyvavo:

LASF Prezidentas - Romas Austinskas.

LASF Tarybos nariai (viceprezidentai): Jonas Dereškevičius, Žilvinas Sakalauskas.

Nedalyvavo viceprezidentai: Dainius Matijošaitis, Vladas Pleskovas.

Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas.

Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė.

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas.

<...>

2. Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo.

Siūlyta: Posėdžio pirmininkas Tarybos nariams paviešino rinkimų rezultatus ir priminė, kad LASF nariai rinko į komitetus Pirmininkus, Organizatoriaus atstovus ir Sportininkų atstovus. Todėl tik šių pozicijų kandidatai bus svarstomi. LASF komitetų pilnas sudėtis galima bus tvirtinti tik kai komitetų Pirmininkai paskirs savo pavaduotojus, o SVO, Techninių reikalavimų ir Teisėjų komiteto pirmininkai išsirinks komitetų narius ir kaip atstovus juos paskirs į sporto šakų komitetus. Todėl siūlo dabar balsuoti už kiekvieną komitetą atskirai.

2.1. LASF Ralio komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatas	Balsai
RALIO KOMITETO PIRMININKAS	Donatas Liesis	14
RALIO KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Audrius Gimžauskas	7
RALIO KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Vaidotas Žala	11

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl šių kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Ralio komiteto pirmininku- Donatą Liesį, Organizatoriaus atstovu- Audrių Gimžauską, Sportininkų atstovu- Vaidotą Žalą.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Ralio komiteto pirmininku- Donatą Liesį, Organizatoriaus atstovu- Audrių Gimžauską, Sportininkų atstovu- Vaidotą Žalą.

2.2. LASF Kroso komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatas	Balsai
KROSO KOMITETO PIRMININKAS	Kazimieras Gudžiūnas	7
	Pavelas Ivanovas	2
KROSO KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Zenonas Sinkevičius	5
	Andrius Remeza	1
KROSO KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Saulius Žunda	5
	Erlandas Novogreckis	2

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl daugiausiai balsų surinkusių kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Kroso komiteto pirmininku- Kazimierą Gudžiūną, Organizatoriaus atstovu- Zenoną Sinkevičių, Sportininkų atstovu- Saulių Žundą.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Kroso komiteto pirmininku- Kazimierą Gudžiūną, Organizatoriaus atstovu- Zenoną Sinkevičių, Sportininkų atstovu- Saulių Žundą.

2.3. LASF Žiedo komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
ŽIEDO KOMITETO PIRMININKAS	Inga Juškevičiūtė	9
ŽIEDO KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Kristijonas Vaičys	6
ŽIEDO KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Mindaugas Boguševičius	6

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl šių kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Žiedo komiteto pirmininke- Ingą Juškevičiūtę, Organizatoriaus atstovu- Kristijoną Vaičį, Sportininkų atstovu- Mindaugą Boguševičių.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Žiedo komiteto pirmininke- Ingą Juškevičiūtę, Organizatoriaus atstovu- Kristijoną Vaičį, Sportininkų atstovu- Mindaugą Boguševičių.

2.4. LASF 4x4 komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
4X4 KOMITETO PIRMININKAS	Gediminas Grigaitis	3
4X4 KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Laimonas Žižmaras	2
4X4 KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Vaidotas Paškevičius	4

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl šių kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF 4x4 komiteto pirmininku- Gediminą Grigaitį, Organizatoriaus atstovu- Laimoną Žižmarą, Sportininkų atstovu- Vaidotą Paškevičių.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF 4x4 komiteto pirmininku- Gediminą Grigaitį, Organizatoriaus atstovu- Laimoną Žižmarą, Sportininkų atstovu- Vaidotą Paškevičių.

2.5. LASF Drago komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
DRAGO KOMITETO PIRMININKAS	Jonas Žydelis	3
DRAGO KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Aivaras Rudzis	4
DRAGO KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Vaidotas Morkūnas	4

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl šių kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Drago komiteto pirmininku- Joną Žydelį, Organizatoriaus atstovu- Aivarą Rudzį, Sportininkų atstovu- Vaidotą Morkūną.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Drago komiteto pirmininku- Joną Žydelį, Organizatoriaus atstovu- Aivarą Rudzį, Sportininkų atstovu- Vaidotą Morkūną.

2.6. LASF Drifto komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
DRIFTO KOMITETO PIRMININKAS	Linas Ramoška	5
	Kastytis Alekna	1
DRIFTO KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Darius Jurčiukonis	3
DRIFTO KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Emilija Paliulytė	5

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas ir Generalinė sekretorė informavo tarybos narius, kad nerekomenduoja tvirtinti kandidato į komiteto pirmininkus Lino Ramoškos, nes jo darbas kaip dabartinio komiteto pirmininko vertinamas nepatenkinamai, kadangi darbui komitete negali

skirti laiko, laiku neparuošia sporto šakos reglamentų ir techninių reikalavimų, nesuvaldo sporto šakos bendruomenės, netinkamai reprezentuoja sporto šaką, sezono pasiruošimo laikotarpiu neteikia pasiūlymų dėl LASF reglamentuojančių dokumentų patobulinimo ir kt. Taip pat į Komiteto pirmininko poziciją nerekomenduojamas Kastytis Alekna, nes jam trūksta kompetencijos, nuolat pažeidinėja varžybų tvarką reglamentuojančias taisykles ir prievoles, varžybų organizavimas vertinamas prastai, nekelia renginių kokybės. Posėdžio pirmininkas pažymėjo, kad Komiteto pirmininkas turi pasižymėti pagarba sporto šakos bendruomenei ir paklusti LASF veiklą reglamentuojančiai tvarkai, gerbti LASF kaip instituciją, būti aktyviu dalyviu sprendžiant ne tik sporto šakos, bet ir LASF reikalus, tinkamai reprezentuoti sporto šaką bei atstovauti sportininkų interesus tiek Lietuvoje, tiek užsienyje, būti pavyzdžiu ir autoritetu. Posėdžio pirmininkas pasiūlė prabalsuoti už Pirmininko Lino Ramoškos ir Kastyčio Alekno kandidatūrą į komiteto pirmininkus.

Balsuota už Liną Ramošką: „Prieš“- vienbalsiai.

Balsuota už Kastyti Alekną: „Prieš“- vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl Organizatoriaus atstovo ar Sportininko atstovo kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Drifto komiteto Organizatoriaus atstovu- Darių Jurčiukonį, Sportininkų atstovu- Emiliją Paliulytę.

Balsuota: „Už“- vienbalsiai.

Nutarta:

1. Nepatvirtinti Lino Ramoškos ir Kastyčio Alekno kandidatūrų į LASF Drifto komiteto pirmininkus.

2. Patvirtinti LASF Drifto komiteto Organizatoriaus atstovu- Darių Jurčiukonį, Sportininkų atstovu- Emiliją Paliulytę.

3. Paskelbti naujus rinkimus į LASF Drifto komiteto pirmininko poziciją. Rinkimus pradėti š.m. birželio 15 d. baigti birželio 23 d.

2.7. LASF Kitų sporto šakų komiteto Pirmininko, Organizatoriaus atstovo ir Sportininko atstovo tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO PIRMININKAS	Silverijus Lapėnas	6
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO ORG. ATSTOVAS	Saulius Vilčinskas	2
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO SPORTININKŲ ATSTOVAS	Povilas Bonkevičius	5

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas ir Generalinė sekretorė informavo Tarybos narius, kad daug abejonių kelią organizatoriaus atstovo Sauliaus Vilčinsko kandidatūra ir manoma, kad jam dar trūksta kompetencijos, pažeidinėja varžybų organizavimo tvarką reglamentuojančias taisykles, varžybų organizavimas vertinamas prastai, nekelia renginių kokybės ir kt.

Posėdžio pirmininkas pasiūlė prabalsuoti už Sauliaus Vilčinsko kandidatūrą į komiteto organizatoriaus atstovo poziciją.

Balsuota: „Prieš“- vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl Kitų sporto

šakų komiteto Pirmininko ir Sportininko atstovo kandidatų paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Kitų sporto šakų komiteto pirmininku- Silverijų Lapėną, Sportininkų atstovu- Povilą Bonkevičių.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta:

- 1. Nepatvirtinti Sauliaus Vilčinsko kandidatūros į LASF Kitų sporto šakų komiteto Organizatoriaus atstovo poziciją.**
- 2. Patvirtinti LASF Kitų sporto šakų komiteto pirmininku- Silverijų Lapėną, Sportininkų atstovu- Povilą Bonkevičių.**
- 3. Paskelbti naujus rinkimus į LASF Kitų sporto šakų komiteto organizatoriaus atstovo poziciją. Rinkimus pradėti š.m. birželio 15 d. baigti birželio 23 d.**

2.8. LASF Teisėjų komiteto pirmininko tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
TEISĖJŲ KOMITETO PIRMININKAS	Šarūnas Liesis	17
	Remigijus Bilevičius	13

Siūlyta: Tarybos nariai aptarė kandidatus. Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl daugiausiai balsų surinkusio kandidato paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Teisėjų komiteto pirmininku- Šarūną Liesį.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Teisėjų komiteto pirmininku- Šarūną Liesį.

2.9. LASF SVO komiteto pirmininko tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
SVO KOMITETO PIRMININKAS	Remigijus Antanavičius	12

Siūlyta: Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl daugiausiai balsų surinkusio kandidato paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF SVO komiteto pirmininku- Remigijų Antanavičių.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF SVO komiteto pirmininku- Remigijų Antanavičių.

2.10. LASF Techninių reikalavimų komiteto pirmininko tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatai	Balsai
TECHINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO PIRMININKAS	Egidijus Janavičius	29

Siūlyta: Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl daugiausiai balsų surinkusio kandidato paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Techninių reikalavimų komiteto pirmininku- Egidijų Janavičių.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Techninių reikalavimų komiteto pirmininku- Egidijų Janavičių.

2.11. LASF Senjorų komiteto pirmininko tvirtinimas:

Pozicija	Kandidatas	Balsai
SENJORŲ KOMITETO PIRMININKAS	Evaldas Torrau	14

Siūlyta: Posėdžio pirmininkas paklausė Tarybos narių, ar kas turi kokių pastabų ar prieštaravimų dėl daugiausiai balsų surinkusio kandidato paskyrimo. Prieštaravimų negauta. Todėl pasiūlyta patvirtinti LASF Senjorų komiteto pirmininku- Evaldą Torrau.

Balsuota: „Už“ - vienbalsiai.

Nutarta: patvirtinti LASF Senjorų komiteto pirmininku- Evaldą Torrau.

<...>

Posėdžio pirmininkas



R. Austinskas

Posėdžio sekretorė



R. Burbulienė